
2022 年 8 月 8 日  

株式会社ハイメディック  

 

 

新型コロナウイルス感染症発生に関する WEB 掲載について 

 

 日頃より、ご入居者・ご家族、関係者の皆様には、新型コロナウイルス感染予防にご協力

を賜り、深く感謝申し上げます。 

 

さて、弊社はこれまで、各施設において新型コロナウイルス感染症が発生した際には、ご

入居者へ速やかにご連絡を行い、合わせて WEB サイトでも情報を開示してまいりました。 

今後、WEB サイトへの掲載につきましては、第三者への感染拡大が懸念される場合や、施

設の運営に支障をきたす場合など、影響が広範囲に及ぶと考えられる場合とさせていただき

ます。ご入居者へのご連絡はこれまでどおり継続いたします。 

 

株式会社ハイメディックでは、グループ連携医の指導のもと、ご入居者の皆様の安全を第

一に、新型コロナウイルス感染予防に努めてまいります。引き続き、ご協力の程よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

株式会社ハイメディック 人事総務部 

03-5354-6081 9 時～17 時（土日祝を除く） 

 


